Lloji i procedurës se prokurimit:  “Shërbim Konsulence”. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Studim Projektim i zonës turistike Golem, 

Kavajë”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54923-03-25-2020 

5. Fondi limit: 37,604,979 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e katër mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj.   

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:  10.04.2020 ora 11:00. 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: